[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.12. 2015
№ 876
с. Мельниково

Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые МБОУ ДОД «Детская школа искусств»

В соответствии с Положением «О едином порядке и условиях оказания платных услуг муниципальными учреждениями муниципального образования «Шегарский район», утвержденным решением Думы Шегарского района от 30.06.2011 № 60 и Порядком определения платы за выполнение работ (оказание услуг) для физических и юридических лиц, относящихся к основным видам деятельности муниципального бюджетного учреждения, функции и полномочия учредителя которого осуществляет Администрация Шегарского района, утвержденным постановлением Главы Шегарского района от 20.09.2011 № 723,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прейскурант тарифов на платные услуги, предоставляемые Муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Детская школа искусств» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шегарского района.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы Шегарского района Ермоленко В.П.
 И.о.Главы Администрации

 Шегарского района

                                             В.П. Ермоленко
Сычева И.Б.,

2 10 54

     Приложение
к постановлению Администрации
Шегарского района

от 15.12. 2015  № 876
ПРЕЙСКУРАНТ

ТАРИФОВ НА УСЛУГИ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ «ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица услуги
	Кол-во часов
	Стоимость услуги (руб.)

	1
	Индивидуальные занятия по дополнительным образовательным программам (музыкальные инструменты, вокал)
	1 месяц
	8
	850

	2
	Групповое обучение по дополнительным образовательным программам
	1 месяц
	8
	610

	3
	Групповое обучение по дополнительным образовательным программам
	1 месяц
	16
	1200

	4
	Курс вокала для взрослых (эстрадный, народный, классический)
	1 месяц
	8
	1230